

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do zamawiającego w sprawie przetargu:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art 137 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ze zm. t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytania z dn. 07.07.2026r:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania u operatora na wzorze wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza udzielenie pełnomocnictwa na wzorze przekazanym przez Wykonawcę

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie do kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie adresu mailowego do wysyłki elektronicznej faktury rozliczeniowej w przypadku awarii systemu KSeF.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie faktury dostarczane drogą elektroniczną (w tym w przypadku awarii KSeF) należy przysyłać na adres e-mail: ksiegowosc@parkwodny.com.pl

Pytanie 5

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie

obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz z ostatnimi fakturami? W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że moce umowne, adresy punktów poboru oraz grupy taryfowe wskazane w dokumentacji są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz z ostatnimi fakturami.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium nie ulegają zmianie .